
       
Amendement nummer: A6              Kennisbundeling klimaatadaptatie en biodiversiteit 
    
betreffende: Regionale Samenwerkingsagenda Gooi en Vechtstreek 2019-2022 
  
Voorgesteld door: Christien Dobber en Ineke Breet 
 
Raad d.d.: 25 juni 2019                 

 
De gemeenteraad van Blaricum in vergadering bijeen op 25 juni 2019: 

kennisgenomen hebbende van het voorstel aan de raad betreffende  

Regionale Samenwerkingsagenda Gooi en Vechtstreek 2019-2022 (2019-39) 

 
overwegende dat: 

 De keuze voor het benutten van o.a. woningbouwcorporaties en energiecoöperaties in 
een energieloket voor inwoners en bedrijven maakt onvoldoende gebruik van de reeds 
aanwezige kennis en expertise bij bijvoorbeeld energiecoöperaties. Ook in de 
beleidsvoorbereiding dienen deze partijen te worden betrokken. 

 
gelet op artikel 33 van het Reglement van orde gemeente Blaricum 2015; 
 
 
BESLUIT: 
 
In de RSA bij speerpunt Een duurzaam Gooi en Vechtstreek op pagina 14 de zin:  

 het bundelen van kennis en expertise op klimaatadaptatie en biodiversiteit 
 
te wijzigen in: 

 de bestaande kennis en expertise op klimaatadaptatie en biodiversiteit (met name bij 
energiecoöperaties en woningbouwcorporaties) te bundelen en in te zetten. 

 
 
 
Naam en handtekening indiener(s): 
 
 
HvB   VVD   DBP      D66 
Willem Pel  René Wiegel  Bea Kukupessy     Carin Francken 
 
 
 
 
 
DAB      Fractie Van Dijk  
Ramona Beemsterboer    Janny van Dijk 
 


